ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA DE JACUíPE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA MUNICIPAL N° 09A, DE 03 DE AGOSTO DE 2023.

SL
f,MPfirríd RA 0.3,0V.... Off

MCOIPE
O TRACAF 640 c(iN

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACUWE ESTADO DE ALAGOAS, no

uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Constituição Federal,

Constituição Estadual e Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a necessidade de acompanhamento e desenvolvimento das

atividades de preservação, valorização e recuperação do meio ambiente e

ecossistema no âmbito do município de Jacuipe.

RESOLVE:

Art.1° INSTAURAR a COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E

DESENVOLVIMENTO DE PRÁTICAS AMBIENTAIS, com objetivo de fomentar

políticas públicas, com escopo de recuperar, criar e auxiliar o desenvolvimento

de práticas ambientais sustentáveis.

Art. 2° São DESIGNADOS para compor a COMISSÃO os seguintes servidores

públicos municipais: EDVALSON PEREIRA DE FREITAS NETO — Matrícula N°

74-1, JOSÉ DENNIS ALCÂNTARA OLIVEIRA, Matrícula 90-1 e TIAGO

FEITOSA DA SILVA, Matrícula 3-1.

Art. 3° PRESIDIRÁ a COMISSÃO o servidor público municipal, Sr. EDVALSON

PEREIRA DE FREITAS NETO, Secretário Municipal de Meio Ambiente.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 03 de agosto 2023.

AMARO FERREIRA DA SILVA Ass:nado de forma digital por AMARO
FERREIRA DA SILVA

JUNIOR:69384878472 JUNIOR:69384878472

AMARO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR
PREFEITO

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley N° 81 - Centro — Jacuipe/AL CEP 57960-000
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com C.N.P.J. 12.247.755/0001-74

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA DE JACUIPE

GABINETE DO PREFEITO
OTRAIAI-HO COM TINUA,

PUBLICADO, REGISTRADO e ARQUIVADO na Secretaria Municipal de
Administração e Finanças em 03 de agosto de 2023.

CAETANO JOSE ALVES Assinado de forma digital por
CAETANO JOSE ALVES

JUNIOR:07186448402 JUNIOR:07186448402

CAETANO JOSÉ ALVES JÚNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA N° 0112021

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley N° 81 - Centro — Jacuipe/AL CEP 57960-000
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com C.N.P.J. 12.247.755/0001-74

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA DE JACUíPE

GABINETE DO PREFEITO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

PWIEFIllTURA SUPOSI.M.

JACUIPE
0 TRAIAAUTO CONTINUA

Certificamos para os devidos fins de publicação que no dia 03 de agosto

de 2023 foi fixado no mural a Portaria n° 09, de 03 de agosto de 2023 referente

a NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E

DESENVOLVIMENTO DE PRÁTICAS AMBIENTAIS com os seguintes

servidores públicos municipais: EDVALSON PEREIRA DE FREITAS NETO —

Matrícula N° 74-1, JOSÉ DENNIS ALCÂNTARA OLIVEIRA, Matrícula 90-1 e

TIAGO FEITOSA DA SILVA, Matrícula 3-1, desta edilidade.

Por ser verdade, dato e assino a presente Certidão.

Secretaria Municipal de Administração e Finanças — Prefeitura Municipal

de Jacuipe em 03 de agosto de 2023.

CAETANO JOSE ALVES Assinado de forma digital por
CAETANO JOSE ALVES

JUNIOR:07186448402 JUNIOR:07186448402

CAETANO JOSÉ ALVES JÚNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA N° 01/2021

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley N° 81 - Centro — Jacuipe/AL CEP 57960-000
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com C.N.P.J. 12.247.755/0001-74